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Karta katalogowa produktu

ZESTAW – DIY TUBAN SLIME – CIASTKO XL

ZESTAW SUPER SLIME XL – CIASTKO Zestaw do tworzenia slimów w
nowej, waniliowej odsłonie, o smakowicie brzmiącej ciasteczkowej
nazwie – COOKIE. Większy zestaw Slime to większa dawka dobrej
zabawy. Nie od dziś wiadomo, że kolor różowy pomimo swej
subtelności i delikatności, pobudza też do działania. Taki sam jest
nasz zestaw XL, za pomocą którego uda Ci się stworzyć różowego
glutka o zapachu wanilii. Jeśli dodasz do niego brokat, to efekt
będzie po prostu olśniewający. Gotowy Slime sprawdzi się idealnie
jako zabawka sensoryczna rozwijająca percepcję zmysłową. Jest
też znakomitym pomysłem na prezent. Zestaw Super Slime XL
CIASTKO zawiera: - 500 ml różowego kleju PVA o zapachu
ciasteczka; - 250 ml aktywatora; - różowy brokat 5 g; - szpatułkę
do rozmieszania składników; - miarkę 100 ml; - pojemniczek. Jak
się bawić? 1. Wlej 200 ml pachnącego ciasteczkami kleju PVA do
miseczki/pojemnika. 2. Do kleju dodaj różowy brokat. Składniki
bardzo dokładnie ze sobą wymieszaj. 3. Powoli dolewaj aktywator
(ok.100 ml). Mieszaj Slime tak długo, aż masa zacznie oddzielać się
od brzegów pojemnika. 4. Wyrabiaj Slime do uzyskania przez niego
idealnej konsystencji. Jeśli nadal zbyt mocno klei się do rąk, dodaj
do niego jeszcze odrobinę aktywatora. 5. Twój Slime jest już
gotowy! 6. Pamiętaj, że jeśli po skończonej zabawie schowasz
Slima do zamykanego pojemniczka, dłużej zachowa on swoje
właściwości. Udanej zabawy! :) Dla bezpieczeństwa zachęcamy do
założenia fartuszka ochronnego i rękawiczek :) WAŻNE: Nasze
produkty są bezpieczne dla dzieci. W swoim składzie nie zawierają
boraksu ani żadnych substancji toksycznych! Wyprodukowano w
Polsce. Wiek 6+ Wymiary: 16,5 x 26,5 x 7 cm

     
 

Podstawowe parametry produktu
 
SKU LUKA TUBAN3168
Kod kreskowy 5901087031688
Nazwa produktu ZESTAW – DIY TUBAN SLIME – CIASTKO XL
Kategoria Gluty, gniotki
Marka TUBAN
Klasa Standard

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

